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MAGASINET

Å være til velsignelse for andre  
I dette nummeret av Hjerterom magasinet ønsker vi 
å fokusere på å velsigne andre. Det kan gjøres på 
mange vis. Som menighet har vi arbeid både internt 
og eksternt som handler om å engasjere seg for andre 
gjennom å gi Jesus videre på ulike måter. Og vi ønsker 
både direkte og indirekte å bidra til at mennesker får 
et godt liv, og at vi på ulike måter betyr noe positivt i 
samfunnet vi er en del av. 

Men menighet er også folk, du og jeg, som på ulike 
måter kan bruke de ressursene vi har for andre. Så 
denne gang vil du også møte flere av våre folk som via 
jobb og/eller fritid bruker sine evner til beste for andre. 
De bidrar, engasjerer seg og er dermed med på å vel-
signe andre. La deg inspirere av disse fine folkene!

Hver eneste dag har du og jeg muligheter til å velsigne 
andre. Gjennom bønn, smil, ord, respekt, hjelp, penger 
og engasjement. Mor Teresa sa: Vi kan ikke gjøre store 
ting, men små ting med stor kjærlighet. Hun var med 
på å redde mange med sine «små» gjerninger. Det 
blir litt enklere å tenke sånn, synes jeg. Ikke den store 
redningsplanen for et eller annet prosjekt, men små 
hverdagsting med stor kjær-
lighet. Tenk om vi hver eneste 
dag på denne måten kunne vel-
signe minst et menneske vi møter.

Fra redaksjonen ønsker vi dere 
alle en velsigna god sommer J
Anne 

Hver onsdag kl. 19.30 - et samarbeid med 
Vennesla Frikirke og Vikeland bedehus

21.06: Vennesla Frikirke (kaffe)

28.06: Norkirken Vennesla

05.07: Vikeland bedehus

12.07: Vennesla Frikirke

19.07: Norkirken Vennesla (kaffe)

26.07: Vikeland bedehus

02.08: Vennesla Frikirke

09.08: Norkirken Vennesla

16.08: Vikeland bedehus (kaffe)

Sommermøter

Menighetstur 
Solstrand 25.-27.august
Påmelding via Checkin.

Fellesskap, bønn og deling
18.juni kl.19.00

13.08 19.00 Når vi kommer sammen
20.08 11.00 Åpningsgudstjeneste m/nattverd

Oppstart høsten

11.-16.juli 
Bibelskolen i Grimstad

Sommer i Sør



Kristen tro og sam- 
funnsengasjement 
– to sider av samme sak

Ord til handling
5. april 1796 var Hans Nielsen Hauge 
ute på jordet i Østfold og sang sangen 
«Jesus din søte forening å smake». 
Der møtte han Gud så det endret 
resten av hans liv. Det var to ting som 
var viktige:
1. Han opplevde at Gud kalte ham
til å gå ut i hele Norge og forkynne 
evangeliet. Det var en sterk åndelig 
opplevelse. Ordet grep ham, og livet 
fikk en ny retning.
2. Ord ble til handling. Han vandret 
rundt i hele Norge og samlet folk til 
husmøter. Han og hans etterfølgere 
ble kalt «lysende eksempler».  Folk 
kom til tro over hele Norge, og enda 
kan vi se spor av aktiv kristentro der 
han kom. Men det ble ikke bare ord, 
det ble handling.
For Hauge gjaldt det ikke bare å ha 
de rette meningene. De skulle også 
praktiseres. 
• Han etablerte mer enn 30 ulike 
virksomheter over hele landet og var 
en av Norges mest fremgangsrike 
næringslivsledere.
• Han skrev 33 bøker og skrifter og 
disse ble utgitt i 200.000 eksemplarer 
i en befolkning på 900.000. Han var i 
sin tid den suverent mest leste norske 
forfattere. «Hans Nielsen Hauge er en 
av de mest betydningsfulle person-
ligheter i norsk historie», sier Karsten 
Alnæs. «Større mand end Hans 
Nielsen Hauge havde vi aldrig havt. 
Det budre mer og mer gaa op for os»,
sa Alexander Kielland.

Anne Honnemyr 993 92 404
Per Erik Olsen 952 32 913 
Kristian Nesbu Vatne 975 80 385
Santiago Valdez 458 04 246 
Rizgar Khurshid 472 37 162 
Siri Hagen Rike 993 98 109A
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te anne@norkirkenvennesla.no
peolsen@me.com
kristian@norkirkenvennesla.no
santivaldez@gmail.com
riissck@gmail.com
siri@norkirkenvennesla.no

Arven til Normisjon
Fra midten av 1800-tallet, i forlen-
gelsen av H.N. Hauge, vokste misjon-
sorganisasjonene frem. Normisjon er 
en sammenslåing av Santalmisjonen 
og Indremisjonsselskapet i 2001, og 
har sine røtter tilbake til Haugianerne. 
Som ord ble til handling for Hauge, har 
det samme preget Normisjon.

• Da Trondhjems Indremisjon ble op-
prettet i 1865, var det stor sosial nød 
i byen. Da satt de som motto: «Ingen 
skal fryse og sulte i byen.» Foreningen 
ble omtalt som «overmåte initiativrik i 
det sosiale arbeid. Her la indremisjon-
ens første styre for dagen stor ans-
varsbevissthet og dristighet.»
• Fra 1912 til 1968 var indremisjon-
shøvdingen Ole Hallesbys tid. Han la 
grunnlaget for de 29 skolene som er 
tilknyttet Normisjon i dag, der visjonen 
var: «Skolen er et middel til at vinde 
de unge for Kristus» Men han fort-
setter: «At søke at vinde for Kris-
tus de klasser som dog gjør den 
avgjørende indflydelse paa vort folk 
baade i lovgivning, i statsstyrelse, 
i kunst, i literatur og i videnskab»
Evangeliet, ungdommen, kulturen, 
samfunnet – alt samlet i skolen. 
Hallesby etablerte en skolebevegelse 
med faglige og åndelige kvaliteter til å 
bygge Norge.
• Og det fikk det internasjonale kon-
sekvenser. I 1864 reiste Hans Peter 
Børresen og Lars Olsen Skrevsrud 
med sine ektefeller til India. I 1889 

kom Paul Olav Bodding etter som 
fremragende forsker og etnograf. De 
fokuserte mest på dem som var mest 
utsatt – de marginaliserte. Vi i Nor-
misjon forvalter denne arven videre. 
Tusenvis av mennesker blir berørt av 
Normisjon i dag. Vi arbeider i 13 land 
utenfor Norges grenser. Nye generas-
joner og folkeslag får høre evangeliet 
og rustes til liv og tjeneste. Vi driver 
sykehus og skoler, vi arbeider mot 
menneskehandel og for trygg barn-
dom.

Forkynnelse og samfunnsen-
gasjement hånd i hånd
Alt vi gjør i Normisjon, har sin rot i 
Jesu kall til å forkynne til tro så de kan 
være lysende eksempler for med-
mennesker. Tro og handling hører 
sammen. «Mine barn, vår kjærlighet 
må være sann, ikke tomme ord, men 
handling.» 1. Joh 3,18.
Vi må gjerne be Gud om opplevelser, 
men han vil alltid kalle oss til å ta 
ansvar for vår neste. Derfor er det 
så viktig at dere også i Vennesla er 
med på å tjene mennesker i sam-
funnet. I politikk, i idrettslag, korps 
og i næringsliv. Da skinner dere for 
menneskene så de kan se de gode 
gjerninger dere gjør så de kan prise 
vår Far i himmelen. Og alt springer ut 
av kallet fra Guds ord om å forkynne 
evangeliet i ord og handling.

Av Kjetil Vestel Haga, 
generalsekretær i Normisjon

Driftskonto: 3100 10 34831
Misjonskonto: 3100 10 34866
Byggekonto: 3100.10.34858

Gi gjerne en gave 
til Norkirken

Dere er verdens lys, sa Jesus. La troens lys skinne klart! 
Og la det skinne for menneskene, så de kan se de gode 
gjerningene dere gjør og prise vår Far i himmelen.Fo
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I sin hilsen på side tre trekker generalsekretær Kjetil Haga 
fram Normisjons diakonale og evangeliserende arv. Det er 
en arv vi må ta vare på og forvalte på en god måte også i 
dag. Kristen tro handler lite om å isolere og skjerme seg. 
Vi er kalt til å dele og gi videre. Det er vårt kall som enkelt-
mennesker og menighet. Jesus sier at vi er verdens lys 
som skal skinne for menneskene for at de skal se hvem 
Han er. Vi kan være lys på mange måter både i ord og 
gjerninger.

En definisjon på en samfunnsinstitusjon er «synlige byg-
ninger som sykehus, domstoler eller skoler. Institusjoner 
som et samfunn trenger. Det er oppgaver som et samfunn 
trenger». Kan hende noen er uenige med meg, men jeg 
mener at kirker og menigheter er viktige samfunnsinstitus-
joner. Mennesker trenger plass for tro i livet sitt, det tilbyr 
menigheter. Mennesker trenger nettverk, fellesskap, ivare-
takelse av alle generasjoner, en arena der man kan lære 
og utvikle sine evner – alt dette kan man finne i menigheter. 
Et samfunn trenger også frivillige som vil bidra, i nestekjær-
lighet for andre, menigheter har ofte mange ressurser 
og stor kompetanse akkurat på frivillighet. Så med både 
bibelsk og samfunnsmessig begrunnelse finnes det mange 
argumenter for at kristne og menigheter skal engasjere seg 
ut i samfunnet.

Norkirken Vennesla – ut i bygda
Sammen har vi i Norkirken bestemt at vi ønsker å være en 

Menighet midt i samfunnet

menighet som engasjerer oss utover vårt eget hus. Og det 
har vi valgt å gjøre på flere måter.

Misjon er et arbeid som når langt utover landes grenser. 
I Norkirken er vi med på å støtte to prosjekt i Bangladesh; 
«Trygg barndom» som skal hjelpe foreldre til å ta godt 
vare på barna sine og «Misjonale menigheter». Vi støtter 
et folkeslag i Himalaya og et ektepar som jobber i Sentral 
Asia. I tillegg satser vi årlig på å sende både ungdom og 
voksne på teamturer der de får erfaring både med å dele 
tro og praktisk hjelpearbeid.
Nye landsmenn og kvinner: Å ta godt imot fremmede 
som kommer til landet er både en god bibelsk påminning 
og et samfunnsansvar. Mange av de som kommer har 
flyktet fra krig og nød, hjem og familie. De kommer til et 
nytt land og kultur og står på mange vis på bar bakke. Vi 
mener at vi både har et ansvar og en mulighet i møte med 
nye mennesker og kulturer. Et ansvar for å integrere for at 
vi alle i bygda kan leve godt sammen, et ansvar for å møte 
andres tro og kultur med respekt og, like mye, en mulighet 

Menighet er flere ting. Blant annet en samfunnsinstitusjon – men også helt 
konkret Jesu kropp her på jorda. Hvordan ser det ut i Norkirken Vennesla?

til å lære å bli kjent med mennesker som kan berike og 
utvide vår horisont. I mange år har Santiago Valdez ledet 
menighetens innvandrerarbeid, og mange av menighetens 
folk er engasjert og har bygd vennskap med mennesker 
fra andre land. Og da flykningene fra Ukraina begynte å 
komme i fjor, og vi engasjerte oss spesielt med å hente, 
bosette og integrere to familier, har det betydd mye for oss 
som menighet. Vi har fått nye venner, utvidet familien vår, 
forstått litt mer om hva det vil si å komme her som flykning 
– og ikke minst møtt mennesker vi ser vi har enormt mye å 
lære av.

Naboarbeid og Hjerteromuke: Hver måned året gjennom 
er Roy Steven Olsen, Jørn Anton Hagen og flere ute på 
oppdrag for nabohjelpen. De hjelper til med flytting, ned-
vask, hagearbeid, småreparasjoner i hus og hage osv hos 
folk som ønsker det. I mange år har vi også gjennomført 
Hjerteromuka der vi på ulike måter har rettet blikket utover 
for å gi godhet videre til andre. Hvorfor? Fordi vi tror at 
godhet, smil, små ting gjort i kjærlighet kan forandre men-
nesker og samfunn. 



Menighet midt i samfunnet

Av: Anne Honnemyr

Hjerterom kaffe og te: Vi er også eiere av Hjerterom kaffe 
og te. Det er hardt arbeid å drive en kafe i sentrum, og ut-
fordringene har stått i kø stort sett helt siden vi startet opp. 
Likevel prøver vi alt vi kan å få det til også videre.  Fordi 
vi tror at vi på Hjerterom kan skape en møteplass der alle 
bygdas folk kan kjenne det er enkelt å komme inn, bli møtt 
med smil og varme, og kjenne at her er det godt å være. 
At kafeen skaper arbeidsplasser, arbeidstrening for både 
flykninger og ungdommer tenker vi også er viktig både for 
den enkelte, men også i et samfunnsmessig perspektiv. 

Penger: Pengene våre er også en måte vi kan bruke til å 
velsigne andre med. Derfor sender vi hvert år rundt 10% 
av inntektene våre videre til andre, og alle pengene som 
samles inn under søndagsgudstjenestene er øremerket 
arbeid utover vårt eget. Det er spesielt evangeliserende 
og diakonalt arbeid i andre land som prioriteres. Men også 
arbeid blant flykninger og andre i bygda ønsker vi å støtte.

Norkirken Vennesla- inne i huset
I alt arbeid vi gjør, også det mer interne som skjer inne i 
huset, ønsker vi at unge og gamle skal få hjelp i tro og liv. 
Arbeid blant barn og unge skal bla gi dem trosgrunnlag 
og erfaring, hjelpe dem til å utvikle vennskap og respekt 
for andre, motvirke utenforskap, la dem slippe til med sine 
evner. Vi ønsker at de voksne og eldre skal ha fellesskap 
og møteplasser som støtter gjennom ulike livsfaser, sorger 
og gleder, forhindre ensomhet, ta vare på ekteskap og 
familieliv. Alt dette tror vi er med og ta vare på og danner 
folk til å være gode samfunnsborgere. 

Men i en menighet finnes det også noe mer enn den rent 
menneskelige og samfunnsmessige delen. Og det handler 
om der vi startet; at vi er kalt til å være lys og salt i verden. 
Jesus sier at vi er Hans kropp på jorda. Og som Hans 
kropp skal vi raust vise omsorg og kjærlighet, samtidig som 
vi skal arbeide for å dele videre Bibelens verdier og ord. Vi 
tror det er et livsforvandlende budskap for både mennesker 
og samfunn.
I 2023 er alt dette både en utfordring og spennende mu-
lighet.

Kristen i 
samfunnet 

Av Wenche Moi Reinertsen

Vi er alle en del av samfunnet, om det er på 
jobb, fritid eller i frivillig arbeid. Vi har snakket 
med noen av medlemmene våre om dette. 
Hva er det som driver dem i deres jobb eller 
tjeneste? Hvorfor er de engasjerte? Og betyr 
det noe å være kristen i engasjementet eller 
jobben man har?

Gyro Eliassen
«Jeg er veldig engasjert når jeg brenner for noe!» 

– Helt siden første klasse har jeg visst at jeg skulle 
jobbe med barn, sier Gyro, som jobber som pedagogisk 
leder (Du har kanskje sett henne som Rampanissen før 
jul i 2022.). – Jeg elsker det, jeg liker å være kreativ og 
å dramatisere. Jeg har mye energi, noe som kommer 
godt med når man jobber med barn. Men jeg er også 
veldig glad i å være med ungdom, sier Gyro, som er 
aktiv i konfirmantarbeidet i menigheten. – Jesus har 
endret meg! Jeg har vært kristen i ni år, og det tenker 
jeg har vært med på å prege jobben min i stor grad. 
Å ha Jesus i livet har gitt meg en ro på innsiden. En 
ro og fred som preger relasjonen med barn og med 
foreldrene. Det som er ekstra spennende med jobben 
er å få være med barn som er i utvikling, alt skal læres 
og erfares. Det å få være med på den reisen er et 
eventyr. Merker også at jeg har et ekstra hjerte for de 
som strever og har utfordringer. Det å få være med å 
påvirke og hjelpe, er utrolig givende, sier Gyro. 

– I møte med barn og foreldre som har utfordrende liv, 
er jeg blitt mer nysgjerrig på hva som ligger bak det ut-
trykket de gir. Jesus har endret meg i disse møtene, jeg 
ble mer tålmodig, en annen forståelse og en omsorg/
kjærlighet jeg ikke helt kan beskrive. Dette har egentlig 
(fortsetter på neste side)



bare satt seg sterkere og sterkere i 
meg, forteller hun. 
Gyro forteller at hun liker møtet 
med foreldre, om de er usikre eller 
har stålkontroll. – Jeg synes forel-
dresamtaler er veldig spennende, 
og samarbeidet med foreldrene gir 
veldig mye. Jeg ønsker å møte dem 
der de er, oppmuntre og gi gode 
tilbakemeldinger. Å kunne være den 
som ser, hører og tar på alvor, gir meg 
veldig mye, og jeg blir så takknemlig. 
Jeg får mye tilbakemeldinger på job-
ben jeg gjør og har gjort. Da kan jeg 
kjenne på at man har noe der å gjøre, 
for det er det ikke alltid man kjenner 
på når livet skjer. Engasjementet har 
endret seg litt, og jeg vil gjerne jobbe 
med eldre barn etter hvert, sier Gyro, 
som tar videreutdanning for å kunne 
jobbe med ungdom i videregående 
skole. – Men det handler om det 
samme; om å bygge relasjoner og det 
å se, høre og ta de unge på alvor! 
– Kallet med å være der mer med 
ungdommen, har jeg kjent på en del 
år nå forteller hun. – Jeg har tenkt at 
undervisning er gøy, jeg elsker å for-
midle, motivere og være engasjert, så 
da er kanskje dette veien å gå. 

Gyro har tidligere jobbet ett år på 
Øvrebø videregående skole; – Da fikk 
jeg både undervise, og jobbe med 
ungdom som strever på ulike vis. Jeg 
kjente jeg var på rett plass, og ønsker 
å kunne jobbe mer med det. Men 
det er jo fortsatt veldig gøy med barn 
også! Jeg elsker det kreative, barns-
lige og lekne. Jeg er litt i et veikryss, 
og jeg føler at det er Jesus som har 
ledet meg hit. Det har ikke blitt noe 
nytt enda selv om flere søknader er 
sendt ut, men jeg prøver å være tål-
modig og stole på at HAN vil plassere 
meg der jeg skal være. Han har jo en 
fantastisk plan for meg og det er jeg 
veldig trygg på.
Gyro legger til at hun synes det er 
flott at Øvrebø vgs er en kristen skole. 
– Det er et flott arbeidssted, og jeg har 
aldri vært så nær til Gud som det året, 
sier Gyro. 
Vi snakker litt om at samfunnet og 
foreldrerollen har endret seg. – Det er 
mye krav og forventninger. Man skal 
tjene godt, ha fint hus, god økonomi, 
være med på mange aktiviteter, og alt 
skal være så forbaska perfekt. So-
siale medier som fronter perfekte liv, 
som fort kan gi dårlig samvittighet og 

følelse av at man ikke strekker til eller 
er gode nok foreldre. Da tenker jeg at 
man må finne trygghet i å skille seg ut. 
I dagens samfunn er TID en mangel-
vare, derfor tenker jeg det er viktig å 
sette av tid til bare å være sammen, 
og ikke fylle opp kalenderen med x-
antall aktiviteter og avtaler. Det er når 
barna er små at vi som foreldre kan 
investere i relasjonen, og investerin-
gen kan ikke betales med penger, den 
trenger tid. Tid til å se hverandre, tid 
til å bare være, tid til å være nær på 
godt og vondt. Kanskje er det viktigste 
vi foreldre gjør er å gjøre barna våre 
robuste. Robuste nok til å håndtere 
den verden de en dag skal ut å møte. 
Da må vi lære barna å møte det som 
er vanskelig, gi de verktøy, så de kan 
håndtere motgang og nederlag. 

Gyro finner fram et sitat fra Per Fugge-
li: «Det er bare en måte å bli trygg på. 
Vi må inngå samliv med fare, vi må 
godta at det forferdelige kan skje, hvis 
vi forventer null risiko og total beskyt-
telse blir vi evig redde absolutt tryg-
ghet er umulig.» – Det trengs trygghet 
og utfordringer for at barna våre skal 
bli robuste. Null risiko og total beskyt-
telse vil gi redde barn, forklarer hun. 
– Jeg har andre øyne og en annen 
tålmodighet etter at jeg møtte Jesus. 
Jeg har mer ro i meg, og jeg håper det 
kan stråle en trygghet som barna og 
de unge kan få med seg. 

Kristen i samfunnet (fortsetter)

Oddvar Omdal
«Det er viktig å yte noe tilbake til 
samfunnet, og å hjelpe dem som 
sliter.» 

 – Jeg er veldig engasjert i frivillighet. 
Da vi ble pensjonister, ble det viktig 

å fylle dagen med noe positivt. Det 
er lett å bli sittende, men jeg må fylle 
hverdagen med noe meningsfullt. 
Det gir mening i hverdagen, og det er 
viktig for både Marit og meg. Det har 
blitt mye engasjement i Kontakten. 
Jeg er med i styret, og jobber fast hver 
onsdag med å hente og bringe varer, 
og rydde. Da er butikken stengt, så 
det er greit å frakte ting da. Det er en 
sosial arena også. Oddvar forteller 
at det er mange pensjonister som er 
med, og at det er over 30 personer 
som er med og jobber der i ulik grad. 
Alt er frivillig på Kontakten, så det er 
ingen lønnsutgifter. Yngvar Bakken 
var en av grunnleggerne av stiftelsen 
Kontakten. Da bedehuset avsluttet 
sitt hjelpearbeid i Burjat, var Yngvar 
ute etter et nytt prosjekt i øst, og det 
fant han i Ukraina. Et senter som 
driver rehabilitering for rusmisbrukere 
og et forebyggende ungdomssenter 
støttes av Kontakten. Rusbehandling 
var formålet i stiftelsen i starten, men 
dette ble endret til å satse på fore-
bygging også. Kontakten er med og 
støtter fellesarrangementer for barn og 
unge, mye i kristen regi, for eksempel 
ECHO, men også Mulighetenes hus 
og Moonlight. Gjenbruk er veldig bra 
– selge det billig til folk som trenger 
det. Mange ungdommer også som er 
bevisste på gjenbruk, og det kommer 
mange innvandrere/flyktninger også til 
butikken. 

På 90-tallet var Oddvar med i poi-
tikken i åtte år. – Men det ble for mye 
da. Så ble jeg litt motivert igjen, og 
tenkte kanskje jeg kunne ta en periode 
igjen. Jeg ble valgt inn for fire år siden, 
og sitter i Bygg og miljø-komiteen. 
Det er interessant å jobbe med byg-
gesaker, og jeg ønsker å være med å 
påvirke i riktig retning. 
Er det noe poeng i at det finnes kristne 
politikere? Oddvar tenker at det er 
viktig. – Vi er opptatt av de svake i 
samfunnet, at de skal ha gode ordnin-
ger, og at det er gode skoler for barn 
og unge. Alt for mange i 20-årene 
i Vennesla er utenfor arbeidsliv og 
studier. Vi må hjelpe dem til å komme 
innenfor og få seg en jobb. Ellers kan 
de bli i utenforskap resten av livet. Det 
er viktig å jobbe for å bryte mønstre, 
ellers går det i generasjoner. 

Oddvar er også opptatt av gode bo-
forhold: – Vi må hjelpe så folk kan bo 



mange hyggelige mennesker fra hele 
Agder, både ansatte, leverandører og 
håndverkere, forteller Arne, som snart 
har vært 40 år i dagligvarebransjen! 
– Det handler om å knytte det til livet 
generelt. Jobben er en viktig del av 
livet. Jeg tar med hele meg ut i både 
jobb, fritid, familie, menighetsliv og der 
jeg er. Jeg er heldig som har en jobb 
jeg trives med. Den er veldig spen-
nende og variert, jeg har mange baller 
i lufta, noen ganger for mange. Da må 
jeg sortere, være rolig og ha begge 
beina på jorda. 

Han er med i den gruppa som jobber 
med bygg i menigheten; – Det noe av 
det samme som jeg driver med i yrket 
mitt, og det er både fint og spennende 
å kunne brukes til noe som man har 
erfaring med. Om det er politikk, 
samfunn eller menighet: Når man 
finner plassen sin, noe man kan litt 
om, og er engasjert i – da er det fint å 
kunne bli brukt, sier Arne. – I Coop har 
vi et verdikompass med fire verdier: 
Omtanke og Ærlighet er to av dem. «Å 
vise omtanke er gratis, men kan ha 
uendelig stor verdi, både for giver og 
mottaker». – Jeg er glad for de ver-
diene, de sammenfatter mye for meg 
som kristen. Det er en god leveregel, 
uansett livssyn. Ærlighet er også bra å 
ha med seg i yrket – og i livet. 

Ærlighet er kanskje ikke et ord som 
alltid har preget butikkbransjen? 
– Bransjen har endret seg mye siden 
jeg begynte å jobbe på 80-tallet. Det 
finnes selvfølgelig uærlighet hos oss 
også, men vi har systemer for å takle 
det. Hvis man er ærlig i bunn, er det 
lettere å trives. Ved å holde seg til san-
nheten kan man si fra og bli hørt hvis 
noe er galt. Og det skjer jo. Vi tolererer 
ikke underslag, da må de finne noe 
annet å gjøre, og det kan være tøft. 
Man må vise omtanke da også, for det 
ligger ofte skjebner bak – men vi må 
kunne stole på folk. 

Arne presiserer at ikke-kristne også 
er ærlige og viser god omtanke; 
– Men for meg er det viktig med en 
arbeidsplass som er tydelig på de ver-
diene jeg setter høyt. Jeg ser at noen 
firmaer vi samarbeider med er veldig 
opptatt av ærlighet, og er gjennom-
syret av å opptrå ordentlig og redelig. 
Det er viktig for meg at Coop også er 
sånn. I både politikk og samfunnsliv er 

hjemme lenge og ha gode tilbud i sitt 
nærmiljø. Han er opptatt av frivillighet 
og å legge til rette. Det er mange res-
surser i pensjonistgruppa, og det er 
mange som kan være med å bidra in-
nenfor det de brenner for og har lyst til. 

Oddvar er også aktiv i frivillig arbeid 
på Mulighetenes hus. – Tirsdager 
henter vi brød og gjærbakst som er 
til overs fra Moseid bakeri og fra fru 
Moseid. Dette deler vi ut til folk som 
er i et opplegg på Mulighetenes Hus, 
og til noen av våre nye landsmenn. 
Det er særlig barnefamilier som får 
ulike tilbud på Mulighetenes Hus, og 
Kontakten er også bidragsyter her. 
For eksempel tur til Danmark eller 
dyreparken, eller ulike helgeturer, 
forteller han. Da Mulighetenes hus 
var stengt, var det Norkirken som tok 
ansvar for matutdelingen. Marit er der 
også på onsdager og deler ut mat. 
Mulighetenes hus får også mat fra til 
utdeling fra Matsentralen og fra de 
ulike dagligvarebutikkene i Vennesla. 
– Det er mye frivillighet i Vennesla, 
sier han. – Det er fint å yte noe tilbake 
til samfunnet, og det å kunne hjelpe 
folk som sliter – ikke noe som er mer 
meningsfullt enn det, avslutter Oddvar, 
som viser at pensjonister kan være en 
fantastisk ressurs på mange arenaer.

Arne Hodnemyr
«Det er viktig å være et helt men-
neske, man kan ikke være flere 
personer. Man må være den samme 
hele døgnet, både på jobb, hjemme 
og i menigheten.» 

Arne jobber som eiendomssjef i Coop. 
– Jeg har ansvar for 52 eiendom-
mer og nye prosjekter. På jobb treffer 

det viktig at den man er, gjennomsyres 
av det man gjør. Vi jobber også mye 
med bærekraftsmålene. Det er også 
viktig for meg som kristen; å jobbe for 
å ta vare på, og forvalte, skapverket 
rett. Vår bransje har en vei å gå, men 
vi må gjøre vårt. Vi har famlet en del, 
og vi må finne ut av hva vi kan gjøre. 
Det er for eksempel viktig at vi velger 
leverandører som er ærlige og har sitt 
på stell, og så er det viktig at vi ikke 
hiver mat. Det er bra hvis noen kan 
få bruk for det, og vi leverer til ulike 
organisasjoner, blant annet Mu-
lighetenes hus. Vi må ta et ansvar for 
å ta vare på verdiene, og vi har gode 
samarbeidspartnere. Matsikkerhetsre-
glene er ganske strenger, så vi kan 
ikke fryse i butikk og selge det igjen, 
for eksempel gammelt brød. Da er det 
bra at vi kan gi videre til organisasjon-
er, og for eksempel dyrefôr til bønder. 

Arne forteller at han har vært ganske 
trygg i hvem han har vært og er og 
hvordan han har stått i både tro og 
i jobbsammenheng; – Jeg har ikke 
skutt fram troen veldig i yrket, men det 
er nok ganske kjent at jeg er kristen. 
Jeg hadde en fin opplevelse da jeg 
var selger for mange år siden. Vi kom 
med koret til ei bygd, og jeg møtte ei 
som jobbet i butikk der. Hun sa at hun 
forventet at jeg kom til å være der når 
det kom et kor fra Vennesla. Måten 
man er på, hvordan man oppfører seg, 
kan gjøre at folk skjønner at man er 
kristen. Man trenger ikke alltid fronte 
det, eller ta så mye plass i yrkessa-
mmenheng, sier Arne, og legger til: 
– Hvis man er hel, og oppfører seg 
likt i alle settinger så vil noen kanskje 
legge merke til det. Når man represen-
terer, som ansatt eller som menighet-
sperson, treffer man gjerne de samme 
folkene. Da er det viktig at man opptrer 
likt ved å være den samme personen 
uavhengig av setting. Det er viktig 
og trygt å ha den troen i bunnen som 
alltid er med, både i avgjørelser og i 
møte med mennesker. Arne er opptatt 
av at det er fint å treffe mye folk, både 
i yrke og i menighet. – Det er en stor 
motivasjon at man kan treffe noen som 
man kan bety noe for, både kolleger 
og andre, og noen ganger kan man 
komme litt mer inn på folk. Det er viktig 
å være den man er – og synes, avslut-
ter Arne. 



I underkant av 60 damer i alle aldre ble med på Norkirkens 
tur til Bykle hotell i vår. Damene fra Norkirken rådde grun-
nen alene på hele hotellet og fra fredag til søndag var det 
mye latter og sosialt miljø på Bykle hotell.

Vigdis Tveit var en av deltakerne. Hun kjenner Bedehuset 
godt fra før i tiden. Hun har bodd i Kristiansand en stund 
men flyttet for tre år siden tilbake til Vennesla og gjenopp-

Damene dro   - og kom inspirerte hjem

tok kontakten med menigheten. 
- Dette er min åndelige heim og jeg kjenner en god del folk 
fra før. På turen ble vi delt opp i grupper og det synes jeg 
var helt topp for da ble jeg kjent med nye folk, sier Vigdis 
Tveit som synes det blir lettere å si hei når hun treffer de 
samme damene igjen i menigheten nå. 

Koselig, sosialt, morsomt og gøy er blant superlativene som 
beskriver turen «Da damene dro» til Bykle, i slutten av april.

Masse gøy! 
Ingvild Bakken Myre ville for alt i verden ikke gå glipp av 
turen.
- Når så mange skulle bli med, ville jeg ikke miste dette. 
Det har vært koselig, sosialt og fint å være bare damer 
her, uten barna som løper rundt. Da får en tid til de gode 
og lange samtalene, synes Ingvild. Hun mener det er bra 
at menigheten ser behov for å fokusere på det sosiale, et-
ter lang tid med pandemi og lite kontakt.
- Her var det mange forskjellige folk og damer jeg ikke 
har snakket med på lenge. Så har jeg også blitt kjent med 
flere. Det har vært mye latter og glede og masse gøy, 
synes Ingvild. Hun tror en slik tur kan bety mye for hele 
menigheten.
- Vi får nye relasjoner, det blir lettere å ta kontakt med folk 
og både nye og gamle menighetsfolk har blitt kjent sam-
men, mener hun. 



Damene dro   - og kom inspirerte hjem
Av Anne Lise H. Valdez

Kom tettere på folk
Lange måltider med god mat, gåturer i nærområdet i 
Bykle, tidebønner og underholdende gruppeaktiviteter stod 
på programmet i løpet av helgen. 

Ingjerd Wadseth Sonesen sier hun ble tipset av en ven-
ninne om turen.
- Det ble et spark bak til å komme litt nærmere inn i fel-
lesskapet, jeg har jo gått her mellom ett og to år nå, fortel-

ler Sonesen. Hun sier hun ikke helt visste hva hun gikk til, 
men at helgen ble god.
- Det var kjempeflotte folk å være sammen med og jeg op-
plever at en har kommet tettere på hverandre, ære være 
opplegget fra arrangementskomiteen, sier hun. 
- Nå har vi spist, pratet og gått på tur sammen og jeg tror 
det vil gi en positiv gevinst når vi møtes igjen på Bede-

huset, legger hun til og understreker at hun liker seg på 
Norkirken.
- Jeg trives veldig godt og ønsker å bli enda mere heime i 
fellesskapet. Det er jo som en familie, sier Ingjerd.

Kvalitetstid for damer
Arrangementskomiteen er også glade for å ha fått med 
seg så mange damer på tur.
- Vi ønsket å skape en mulighet for oss damer i 
menigheten til å få skikkelig kvalitetstid sammen. Fokus 
på turen var å bli bedre kjent, ha det gøy og som vi sier på 
engelsk «let our hair down a little». Vi hadde som mål at 
alle skulle føle seg hjertelig velkommen og at ingen skulle 
dra derfra uten å ha følt seg sett, sier Heather Bonett-
Smith, som sammen med Helene Fjell Olsen og Anne 
Honnemyr, hadde planlagt turen. 
- Vi ser på turen som en «kick off». Vi håper på å lage 
en reprise og er i gang med tanker om ny tur i 2024 der 
det blir anledning for flere til å bli med. I mellomtiden er 
det noen damer som har begynt å snakke om nye treff 
til høsten. La oss bli bedre kjent med hverandre og finne 
hjertepulsen sammen, oppfordrer hun.



- fra styre og stab Av Anne Honnemyr 

GLIMT 
Konfirmanter 2023/24: Påmelding til å følge konfirmas-
jonsundervisningen for neste år åpnet opp i midten av mai. 
På et par dager var 24 konfirmanter påmeldt. Vi gleder 
oss til å ta imot et nytt årskull. De skal presenteres søndag 
17.september.

Onsdagsgjengen: Etter skoletid tilbudet vårt Onsd-
agsgjengen er også populært. Mellom 20 og 25 barn er 
påmeldt til høsten. Det er fortsatt noen ledige plasser. 
Påmelding via checkin.

Korprosjekt: Det planlegges nytt korprosjekt til høsten. 
Tidligere deltakere i Påskekoret og alle andre som har lyst 
til å bli med er hjertelig velkommen. Øvelsene starter etter 
planen opp etter høstferien og skal ende opp med konsert 
på Takkesøndag 19.november kl 19.00 Hva skal koret hete 
denne gang, tro?

Felles samling søndagstjenestegruppene: Alle som har 
tjeneste i de ulike teamene på søndager inviteres til sam-
ling med info og inspirasjon torsdag 31.august kl 19.00. 
Det vil komme mer informasjon om denne via ledere for de 
ulike tjenesteteamene.

Brannansvarlig: Jan Egil W. Jakobsen har tatt på seg 
den viktige jobben som ansvarlig for å følge opp mht bran-
nvern, dokumentasjon og rutiner.

Har du sådd? Vårens giveraksjon har i skrivende stund 
ført til løfter om økning i fast givertjeneste på ca. kr. 
115.000,- i året. Vi takker alle som har økt eller startet 
givertjeneste. Det er fortsatt mulig å bli med! Gå inn på 
våre nettsider, søk opp «gi» og få mer informasjon. Du kan 
også kontakte Kristian Nesbu Vatne for hjelp.

Åpen dag: Lørdag 23.september må alle med musikkin-
teresserte barn holde av. Da planlegges en åpen lørdag 
hvor man kan utfolde seg. Og så kan de unge få vist seg 
fram på Soul Church søndag 24.september.

Awana Søndagskole: Det jobbes med å få flere medar-
beidere til ulike oppgaver. Kontakt Jenny Therese Aasen 
eller Kristian Nesbu Vatne for å høre mer om dette.

Nye medlemmer: Vi ønsker følgende nye medlemmer 
hjertelig velkommen!
Liam Eliassen (døpt i april) og Anders Eliassen.

Menighetens bønnetema:
Juni - lokalt næringsliv, butikker og gründere, både 
små og store
o Be om visdom i den daglige administrasjonen og økono-
miske styringen av hver enhet.
o Velsignelse over teamene og arbeidsplassen - gode 
sunne arbeidsmiljøet og vekst i antall arbeidstakere.
o Vellykket gjennomføring av nye prosjekter
o At mange nye kunder og nettverkspartnere vil tiltrekkes 
til Vennesla de neste månedene.
o Tilrettelegging og suksess over fortsatt planlegging og 
utvidelse av Hunsfoss-området

Juli & August - Fokus på eldre og de som er alene
o Be om nye muligheter for folk i alle generasjoner i Ven-
nesla til å møtes sosialt og få selskapet de lengter etter 
når vi nærmer oss høst- og vintermånedene.
o Be om at  vi i Vennesla vil ha åpne øyne for de rundt 
som trenger en liten oppmuntring ,et vennlig ord eller 
gjerning.
o La ‘Håp’ være ordet som blir forsterket igjen og igjen, 
som i stedet for håpløshet og ensomhet gjenlyder håpets 
ånd og en fremtid.

Liam Eliassen ble døpt 23.4.23. Foreldre er Malin M. 
Langfeldt og Anders Eliassen



Støtt våre sponsorer
- de støtter oss -

otrahyttegrend.no



Avsender:
Hjerterom
Norkirken Vennesla
Venneslav. 204
4700 Vennesla

Intro - barnefestival ble arrangert helga 14.-16. april og det var stor stemning med 120 barn samlet til møter, seminar,           
                               måltider, leg og morro. Bildet under til venstre er fra turseminaret.                            måltider, leg og morro. Bildet under til venstre er fra turseminaret.

Soul Children og Soul Kids hadde en flott vårkonsert i mai med fullt hus 
og stor sangglede.

Vi gratulerer årets flotte konfirmantene som feiret dagen 13. 
mai. Bildet til venstre, bak fra v: Caroline Kjøl, Line Wilhelmsen, 
Isabel Voreland Sveine. Foran fra v: Marte Bjørnarå, Linnea Nes-
land Eliassen, Mona Simone Engan. Bildet over, bak fra v: Miriam 
Viste, Milla Løvåsen, Maria Steinsland. Foran fra v: Ulrik Arstad 
Bakken, Enok Tobias Bryne, Edvin Aanensen.


